

### Vyúčtování nákladů na provedení prací na MVTV2-033

#### A) Seznam prací a materiálu uvedených v jednotkovém ceníku smlouvy 645500001/2021

| č.pol.        | popis položky                            | cena/ks  | počet | celkem              |
|---------------|--|----------|-------|---------------------|
| 14            | opravy plán a neplán ( práce mechanika ) | 750,00   | 69    | 51 750,00 Kč        |
| 90            | olej motorový M7 ADS III.                | 73,70    | 29    | 2 137,30 Kč         |
| 69            | kapalina chladící Antifreeze             | 90,20    | 60    | 5 412,00 Kč         |
| 51            | topné těleso                             | 3 096,50 | 2     | 6 193,00 Kč         |
| <b>celkem</b> |  |          |       | <b>65 492,30 Kč</b> |

#### B) Seznam práce a materiálu neuvedených v jednotkovém ceníku smlouvy 645500001/2021

| popis položky          | cena/ks  | počet | celkem             |
|------------------------|----------|-------|--------------------|
| vložka válcová komplet | 5 850,00 | 1     | 5 850,00 Kč        |
| vložka filtru oleje    | 150,00   | 1     | 150,00 Kč          |
| těsnění olejové vany   | 220,00   | 1     | 220,00 Kč          |
| těsnění hlavy válců    | 1 200,00 | 1     | 1 200,00 Kč        |
| těsnění víka ventilů   | 72,00    | 3     | 216,00 Kč          |
| kroužek 89x5 Si        | 65,00    | 12    | 780,00 Kč          |
| těsnění výfuku         | 80,00    | 6     | 480,00 Kč          |
| těsnění 30x38x2        | 38,00    | 3     | 114,00 Kč          |
| <b>celkem</b>          |          |       | <b>9 010,00 Kč</b> |

celková cena na opravu MVTV 2-033

74 502,30 Kč

Ceny práce a materiálu, které nejsou uvedené v jednotkovém ceníku smlouvy jsou v čase a místě plnění obvyklé.

V Letohradě dne 30.11.2021

**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 2096272

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** 46e1b030-4b2e-4146-b339-e827cdb0e413

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Milena STOULILOVÁ)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 01.12.2021 13:26:03



0b52cb0c-3327-44d7-bc21-617fe2e5cc40